2024年５月22日

各  位

会 社 名 株式会社アイネス

代表者名 代表取締役社長 服部 修治

 （コード番号9742 東証プライム市場）

問合せ先 コーポレートスタッフ本部

経営企画部長 高橋 清香

電話番号 ０３－６７７５－４４０１

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 22 日開催開催の取締役会において、2024 年６月 25 日開催予定の第 62 回定

時株主総会に、定款一部変更について付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

                    記

１． 定款変更の目的

当社は、グループ経営の意思決定迅速化、コミュニケーション強化、生産性向上を図るため、

2024 年４月１日より本社を神奈川県横浜市都筑区から東京都中央区に移転しておりますが、実

際の本店業務に合わせて、現行定款第３条（本店）に定める本店の所在地を変更するものです。

２． 定款変更の内容

  変更の内容は、次のとおりです。

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変 更 案

第１条～第２条 ＜条文省略＞

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を神奈川県横浜市都筑

区に置く。

第４条～第３８条 ＜条文省略＞

第１条～第２条 ＜現行どおり＞

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を東京都中央区に置

く。

第４条～第３８条 ＜現行どおり＞

３． 日程

定款変更のための株主総会開催日  2024年６月 25日

定款変更の効力発生日       2024年６月 25日

                                                                       以 上